se Apostolicae Sedis gralia dignam red-

dit, uberioris dono graliae prosequi cu-

pienles, eorum supplicalionibus inclinati,

auclorilale apostolica de fratrum nostro-

rum Consilio:

§ 5. Venerabili fratri nostro episcopo Peruiino «pi-

Perusino el successoribus eius episcopis
J',,,''" ''i^'.'J^;

Perusinis, qui erunl prò tempore, ini- admiuen-ii:

perliendi personis ad boc idoneis docendi

iicenliam iuxla infrascriplum modum li-

beram concedimus facullatem; auclorilale

praedicla lenore praesenlium slaluenles,

ut si qui processu temporis fuerinl, qui

sibt in eodcm Studio docendi Iicenliam,

ul alios erudire valeant pelierinl imper-

liri, in iure canonico ci civili examinari

possinl ibidem el in eisdem f.icultalibus

dumtaxal tilido magisterii decorari.

§ -4. Et ul qiiotiens ali(|ui fuerinl prò- Et i-romovin-

movendi ,
praesentenlur eulem episcopo

^,

qui prò tempore fuerit, vel ei quem ad

boc dictus episcopus duxeril depulan-

dum, qui magislris lacultatis illius, in

qua examinatio fuerit facienda, lam re-

genlibus quam non regentibus quinque

vel qualuor ad minus in eodem Studio

praesenlibus convocatis, eos gratis el dit-

iicultate quacumque sublala, in diclorum

magistrorum praesenlia, de scienlia, fa-

cundia, modo legendi, el aliis, quae in

promovendis ad docloralus sui magistra-

tus officium requirunlur, examiuare slu-

deanl diligenlius.

^ 5. Nuilum lamen qui doctorari pe- Aoianrearasub

lieril in iure civili ad liuiusmodi esami- "ncLend^'
"

uationem admitlal, nisi qui ad minus

sex annis civilia iuta audiveril, et duo-

bus saltem ex eis illa in aliquo Studio

generali, ac Instilulionum , vel duos Di-

gcstorum vel Codicìs libros publice legeril
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in codoni, uno coriim sallem peilecto in

Pcrnsino Sludin, in quo fiicril iloclo-

liindus. Nulliim etiam, qui doctoraii |to-

licril ili iurfi canonico, ad liuiusmodi

t'xaniiiialionom iccipianl, nisi quinqiie

annis canonica iuia audieiil, ex quihus

sallPui duos illa siniililci- in eodcni

Studio generali, ac duos voi uuum De-

irelaliuni liltruin puhlice legeriul in Pc-

rnsino, in quo fueril niagisliaudus. In

|iiacdicloruin vero duorniu annorum iiu-

iiioro, (ani in iure canonico, quam in

civili illud lcni|)us, qund Imiusniodi do-

ctorandi exlraordinane puhlice aliis le-

peudo, illosque doceudo, puMice eliain

non audicndo expeuderinl in aliquo Stu-

dio generali, volumus computari et pro-

indc liaberi, ac si per illud audicndo

diclorum iurium generali Studio insti-

lisseni, et illos quos idoneos reperient,

pelilo scerete miigislrorum eonimdeni Con-

silio, quod utique consilium fuleliler tc-

neanlur impendere, quod eliam in ipso-

rum cousulcniium dispendium vel iactu-

rani revelari quoniodulibel districtius prò-

liibenius, approbel el admiltat, eisque

pelitain liceutiam largintur. Alios niinus

idoneos penilus repellendo ,
postposilis

omnino gralia, odio vel favore.

§ 6. Illi autem qui in civilate praelala

esaminati el approbali fnerinl, ac docendi

licenliam obtinuerint, ut est dicium, ex

lune absque examinalione ve! approba-

lione alia, legendi el docendi ubique

plenam habeanl facullalem, nec a quo-

quam valeant proliiberi.

§ 7. Vcrnm ul rile in praefatis exa-

Modu» ìmì- minalionibus procedalur, praecipimus, ni

mentì ab eodem ,. . „, _ „^j
epiicopo piae- dicius cpiscoiius, pracposilis tanUiui, sed

"'"''
non taclis Evangeliis, iurel fideliler se

personis, quae per exaniiuaiiouem huius-

modi reperiae fuerinl idonese, liuinsmodi

licenliam imperliri, et quod personaliler

non per vicarium vel subsliluluin exanii-

nalioni huiusmodi debeai interesse ,
nisi

essel ex aliqua ralionabili causa adeo

L,iure»lorutti

privilegia

nOMAM'M A" f- '^'S

impcditus, quod suam non possel exa-

niinalioni praediclae personalem prae-

senliam exliibere, in (]uo casu eidem

episcopo iuteresseiidi exaiiiinalioni hu-

iusmodi per vicarium vel alium ad hoc

idoneum substiliilnni, tenore praesenlium

indulgenius. Et quod nemini huiusmodi

impertielur licenliam, nWi ei quem om-

nis vel maior pars doclorum, qui huius-

modi examinalioni inlererinl, approbabunl.

S 8. Masistri quoque in dieta civilale iur«iiioniuni .i-
"' °

. .
' , . . mile emill«B-

praesenles, sive actu liganl sue non, qui dum a mafi-

ad examinationem huiusmodi fuerinl con- *
"^"

vocandi, semel praestenl publice iura-

menlum, quod isti vocali ad easdem exa-

minaliones venient , nisi fuerinl legilime

impediti , el gratis daimnl examinationis

fidele consilium, qui de huiusmodi exa-

minalis, vel ul digni approbari debeanl,

aul minus digni merito reprobari. Qui

vero iuramenlum huiusmodi praeslare

noiuerit, iiec ad legendum, nec ad exa-

minaliones easdem ullaleuus admillalur.

§9. Modus aulem suprascriplus in Puucu «auii-

huiusmodi examinalioue servetur, nam

licenliando in iure canonico assignentur

puucia de mane, videlicel unum decrelum

et unica decretJilis; licenliando eliam in

iure civili, puncta bora praeilicla simililer